
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
LICEO GINNASIO STATALE EUGENIO MONTALE  

VIA  BRAVETTA 545  
00164 ROMA (RM) 

Codice Fiscale: 97021870585 Codice Meccanografico: RMPC320006 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2020 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione 

n.2646 in data 28/11/2019; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: PON 10.2.2A-FSEPON- LA-

2020-62 ARKITETTURE PER IMPARARE; 

VISTA la delibera di approvazione del Consiglio d’Istituto n.  2706 del 16/10/2020 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2020 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 

Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi sociali europei (FSE) 
- PON per la Scuola (FSE) 

48.176,47 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A03.18 2 1 1 Finanziamenti dall'Unione Europea - Fondi 
sociali europei (FSE) - PON per la Scuola 
(FSE) 

48.176,47 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A03.18 1 3 8 Spese di personale - Altri compensi per 

personale a tempo indeterminato - 
Compensi per altri Incarichi conferiti a 
personale 

4.817,65 

A03.18 2 3 8 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Altri materiali tecnico-
specialistici non sanitari 

40.950,00 

A03.18 3 4 1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Promozione - Pubblicità 

2.408,82 

  
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

ROMA, 19/10/2020 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Raffaella Massacesi 


